
2016/2017SAFETY
PRODUCTS
SAFETY
PRODUCTS



____________________________

OBUV    1-95
____________________________
ARDON® TREND  11
ARDON®HUMMER  19
ARDON® CLASSIC  23
ARDON®STYLE  33
FLORET  47
PRIME *  49
FIRSTY  53
UPOWER®  63
VYCHÁZKOVÁ OBUV  66
SANDÁLE / NAZOUVÁKY 73
HOLÍNKY  79
VLOŽKY / PONOŽKY  87
PŘÍSLUŠENSTVÍ   91





SAFETY
SHOES

SAFETY
SHOES



OB

O1 S1

S1P

TREK

sandály

polobotky

G4046
str. 243

G1188
str. 230

G3156
str. 251

G3115
str. 200

G3198
str. 217

G3149
str. 250

G1263
str. 238

G1267
str. 238

G3167
str. 220

G3138
str. 250

G1187
str. 230

G3170
str. 222

G3119
str. 200

G3116
str. 200

G1029
str. 209

G1302
str. 226

G3182
str. 251

G3183
str. 249

G4011
str. 243

G3177
str. 245

bez ochranných 

vlastností

G3219
str. 194

G3224
str. 224

G1303
str. 228



O1

O2

S1

S2 S1P

G1251
str. 241

G3053
str. 208

G4027
str.  244

G1250
str. 241

G1247
str. 240

G1052
str. 201

G1265
str. 239

G1027
str. 208

G1182
str. 231

G1053
str. 201

G1268
str. 239

G1033
str. 209

G3193
str. 218

G4028
str. 244

G3180
str. 236

G3197
str. 212

G3169
str. 223

G1301
str. 227

G3161
str. 216

G3164
str. 214

G3163
str. 210

G1266
str. 239

G3218
str. 295

G3223
str. 225

G1186
str. 231

G3222
str. 219



S1

OB

O1

O2

S3

TREK

G3188
str. 247

G3211
str. 245

G3210
str. 245

G1054
str. 202

G3132
str. 203

G3166
str. 221

G3118
str. 201

G3160
str. 215

G4014
str. 243

G4017
str. 243

G4045
str. 243

G3133
str. 197

G3181
str. 237

G1181
str. 232

G1051
str. 202

G3097
str. 234

G3070
str. 206

G3117
str. 196

G1249
str. 240

bez ochranných 

vlastností

G3144
str. 244

G3215
str. 191

G3214
str. 188

G3217
str. 192

G3209
str. 249

G3195
str. 248

kotníková
obuv



S1P

S3

TREK

S3 O2

G3073
str. 206

G3168
str. 223

G3196
str. 213

G1185
str. 232

G1028
str. 207

G1055
str. 202

G3110
str. 196

G3189
str. 211

G1252
str. 242

G1248
str. 242

G1300
str. 227

G3165
str. 221

G3187
str. 215

G3194
str. 246

G3185
str. 247

G3175
str. 246

G3131
str. 234

G3122
str. 198

G3098
str. 232

bez ochranných 

vlastností

G1304
str. 229

G3270
str. 233

G3216
str. 193

G3213
str. 189

G3121
str. 235

G1036
str. 205

G3123
str. 199

poloholeňová
obuv

G3221
str. 204



OB

OB

S5

OB TREK

G12NIGHT
str. 257

G9NIGHT
str. 256

G3191
str. 258

G3176
str. 256

G3104
str. 254

G8012
str. 253

G3105
str. 254

holínky

nazouváky

G5008
str. 259

G2025
str. 261

G2026
str. 261

G2024
str. 258

G5007
str. 259

G3041
str. 262

G10NIGHT
str. 257

G11NIGHT
str. 261

G3040
str. 262

G8006
str. 253

G3129
str. 263 * vybrané požadavky

bez ochranných 

vlastností
G3205
str. 263

G8001
str. 252

G5009
str. 260



BATH

G8015
str. 253

G8008
str. 253

G8003
str. 252

G8004
str. 252

G3179
str. 255

G3141
str. 255

G3178
str. 255

G3143
str. 255

G3142
str. 255

G3140
str. 255

G3106
str. 254

G3107
str. 254

G8002
str. 252

ponožky
vložky

H14009
str. 267

G3111
str. 266

H14007
str. 267

H1470
str. 265

H1471
str. 266

H14011
str. 265

H1472
str. 265

H1474
str. 266

H1475
str. 265

H1473
str.266

H14068
str. 264

H14067
str. 264

H14003
str. 264

H1476
str. 267

H1477
str. 267



DOZERLOW S3

   

   

   
   
   

 NEW

DOZERLOW S3

  

 

  

 

TECHNICAL PROPERTIES

FIBERGLASS
TOE CAP

METAL

°C

TH
ER

M
A

L CO
M

FO
R

T

FLEXIBLE KEVLAR INSOLE 

ESD

R
e

a
l

LEATHER

ESD

∙  bezpečnostní polobotka
∙  bez kovových součástí

SVRŠEK: nubuk useň, prodyšná textilie
PODEŠEV: PU/PU

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

G3214
černá,
s laminátovou špicí a 
kevlarovou stélkou

DOZERLOW S3

BARVA:

DOZERLOW S3 1 10MOQ
POUŽITÍ:

Elektrostatický výboj (electrostatic 
discharge, ESD) je přenos náboje 
průrazem z materiálu nebo z 
předmětu s různým elektrickým 
potenciálem vzhledem k nej-
bližšímu okolí. ESD antistatická 
obuv zajišťuje ochranu elek-
trostaticky citlivých součástek 
před elektrostatickými výboji 

a poli a to tak, že odvádí náboj 
statické elektřiny z povrchu těla 
pracovníka, aby nedošlo k výboji 
statické elektřiny a poškození 
vyráběných elektronických kom-
ponentů.
Doporučený rozsah odporu dle 
EN 61340-5-1 je pro ESD obuv 
105 až 108 Ohmů.



DOZER S3

   

    

   
   
   

 NEW

DOZER S3

 

  

  

 

TECHNICAL PROPERTIES

FIBERGLASS
TOE CAP

METAL

°C

TH
ER

M
A

L CO
M

FO
R

T

FLEXIBLE KEVLAR INSOLE 

ESDR
e

a
l

LEATHER

188 / 189

∙  bezpečnostní kotníková obuv
∙  bez kovových součástí

SVRŠEK: nubuk useň, prodyšná textilie
PODEŠEV: PU/PU

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

BARVA:

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

G3213
černá, 
s laminátovou špicí a 
kevlarovou stélkou

DOZER S3
DOZER S3POUŽITÍ:



METAL

TECHNICAL PROPERTIES

FIBERGLASS
TOE CAP

°C

TH
ER

M
A

L CO
M

FO
R

T

TECHNICAL PROPERTIES

VERNOR S1P

 

OBUV BEZ KOVOVÝCH SOU-
ČÁSTÍ VYHOVUJE POŽADAV-
KŮM PROVOZŮ S DETEKČ-
NÍMI BRÁNAMI

LAMINÁTOVÁ ŠPICE
KOMPOZITOVÁ ŠPICE

SOFISTIKOVANÝ MATERIÁL PRO ÚČIN-
NOU OCHRANU PROTI MECHANICKÉMU 
NÁRAZU O ENERGII 200 J A STLAČENÍ 

SILOU 15 KN. LEHKÁ LAMINÁTOVÁ 
TUŽINKA OPTIMALIZUJE TEPELNOU 
POHODU PŘI NÍZKÝCH TEPLOTÁCH.



TECHNICAL PROPERTIES

FIBERGLASS
TOE CAP

METAL

°C

TH
ER

M
A

L CO
M

FO
R

T

FLEXIBLE KEVLAR INSOLE 

ESD

VERNOR S1P

 

 

  
  
 

               

            

 NEW

VERNOR S1P

 
190 / 191

POUŽITÍ:

∙  bezpečnostní polobotka
∙  bez kovových součástí

SVRŠEK: mikrovlákno, prodyšná textilie
PODEŠEV: PU/PU

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VERNOR S1P

G3215
černo-zelená,
s laminátovou špicí a kevlarovou stélkou

VERNOR S1P

BARVA:

1 10MOQ



HOBARTLOW S3
HOBART S3

 NEW

HOBARTLOW S3

R
e

a
l

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIES

FIBERGLASS
TOE CAP

METAL

°C

TH
ER

M
A

L CO
M

FO
R

T

FLEXIBLE KEVLAR INSOLE

HOBARTLOW S3

∙ bezpečnostní polobotka
∙ podšívka z prodyšné textilie drylex
∙ bez kovových součástí

SVRŠEK: hovězí useň
PODEŠEV: PU/guma

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

G3217
černo-červená,
s laminátovou špicí a kevlarovou stélkou,
voděodolná úprava svršku

HOBARTLOW S3

BARVA:

POUŽITÍ:



HOBART S3

 NEW

R
e

a
l

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIES

FIBERGLASS
TOE CAP

METAL

°C

TH
ER

M
A

L CO
M

FO
R

T

FLEXIBLE KEVLAR INSOLE

FLEXIBLE KEVLAR INSOLE

192 / 193

HOBART S3

∙ bezpečnostní kotníková obuv
∙ podšívka z prodyšné textilie drylex
∙ bez kovových součástí

SVRŠEK: hovězí useň
PODEŠEV: PU/guma

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ

G3216
černo-červená,
s laminátovou špicí a kevlarovou 
stélkou, voděodolná úprava svršku

HOBART S3

BARVA:

Flexibilní kevlarová stélka zajišťuje nepřeruše-
nou ochranu po celé ploše chodidla. Díky své 
pružnosti se přizpůsobuje pohybu a změkčuje 
došlap. Minimální hmotnost přispívá ke snížení 
únavy při dlouhodobém nošení.

VÍCE OCHRANY



TANGERSAN S1

 

 

  

TANGERSAN S1

   

   

   

 NEW

TECHNICAL PROPERTIES

METALESD

∙  bezpečnostní sandál
∙  bez kovových součástí

SVRŠEK: mikrovlákno, prodyšná textilie
PODEŠEV: PU/PU

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

TANGERSAN S1
G3219
černo-modrá,
s kompozitovou špicí

TANGERSAN S1

BARVA:POUŽITÍ:



TANGERLOW S1

 

 

  

TANGERLOW S1

   

    

 NEW

TECHNICAL PROPERTIES

METALESD

194 / 195

∙  bezpečnostní polobotka
∙  bez kovových součástí

SVRŠEK: mikrovlákno, prodyšná textilie
PODEŠEV: PU/PU

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

BARVA:

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

G3218
černo-modrá,
s kompozitovou špicí

TANGERLOW S1
TANGERLOW S1POUŽITÍ:



HUMMER O2

   

HUMMER S3

   
   
   

HUMMER O2

 

 

HUMMER S3

 

 

 

100%
 R

eal

LEATHER

 NEW
 DESIGN

TECHNICAL PROPERTIES

300°C

HUMMER

∙  kotníková obuv
∙  podešev PU/guma, nepíšící, odolná olejům a pohonným 
   hmotám, antistatická a odolná kontaktnímu teplu 
   do 300°C
∙  TPU podpora kotníku

SVRŠEK: buvolí useň
PODEŠEV: PU/guma

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20347 (G3117), EN 20345 (G3110)
VELIKOST: 37–48

G3117
černá,
bez ocelové špice a planžety,
voděodolná úprava svršku

HUMMER O2

G3110
černá,
s ocelovou špicí a planžetou,
voděodolná úprava svršku

HUMMER S3

BARVA:
POUŽITÍ:

INOVATIVNÍ ZMĚNY

∙  TPU PODPORA ZPEVŇUJE 
   OBLAST KOTNÍKU A ZVYŠUJE 
   STABILITU NA NEROVNÉM 
   POVRCHU
∙  NOVÁ KOMBINOVANÁ 
   PODEŠEV PU/GUMA



METALURG O1

METALURG O1

TECHNICAL PROPERTIES

300°C

100%
 R

eal

LEATHER

196 / 197

G3133
černá,
bez ocelové špice

METALURG O1

BARVA:METALURG O1

∙ pracovní slévárenská obuv
∙ podešev PU/guma, nepíšící, odolná olejům a pohonným

hmotám, antistatická a odolná kontaktnímu teplu do 300°C
∙ v oblasti kotníku bezpečnostní boční vsadky z kombinace gumy

a textilie pro okamžité vyzutí v případě vniknutí okuje do obuvi

SVRŠEK: buvolí useň
PODEŠEV: PU/guma
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 39–47

1 10MOQ

POUŽITÍ:



 TABERNUS S3
HIBERNUS S3

   

   

TABERNUS S3

 

 

 

100%
 R

eal

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIES

300°C
 NEW

 DESIGN

TABERNUS S3

∙  bezpečnostní kotníková zimní obuv
∙  podešev PU/guma, nepíšící, odolná olejům a pohonným 
   hmotám, antistatická a odolná kontaktnímu teplu 
   do 300°C

SVRŠEK: buvolí useň
PODEŠEV: PU/guma

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 37–48

G3122
černá,
s ocelovou špicí a planžetou, 
voděodolná úprava svršku

TABERNUS S3

BARVA:

POUŽITÍ:

INOVATIVNÍ ZMĚNY

∙  TPU PODPORA ZPEVŇUJE 
   OBLAST KOTNÍKU A ZVYŠUJE 
   STABILITU NA NEROVNÉM 
   POVRCHU
∙  NOVÁ KOMBINOVANÁ 
   PODEŠEV PU/GUMA



HIBERNUS S3

 

 

 

100%
 R

eal

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIES

300°C

 NEW
 DESIGN

198 / 199

G3123
černá,
s ocelovou špicí a planžetou,
voděodolná úprava svršku

HIBERNUS S3

BARVA:
HIBERNUS S3

∙  bezpečnostní poloholeňová zimní obuv
∙  podešev PU/guma, nepíšící, odolná olejům a pohonným  
   hmotám, antistatická a odolná kontaktnímu teplu 
   do 300°C

SVRŠEK: buvolí useň
PODEŠEV: PU/guma
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 37–48

1 10MOQ

INOVATIVNÍ ZMĚNY

∙  TPU PODPORA ZPEVŇUJE 
   OBLAST KOTNÍKU A ZVYŠUJE 
   STABILITU NA NEROVNÉM 
   POVRCHU
∙  NOVÁ KOMBINOVANÁ 
   PODEŠEV PU/GUMA



ARSAN O1

 

 

ARSAN S1

 

 

ARSAN S1P

 

 

 

ARSAN O1

   

ARSAN S1

   

   

ARSAN S1P

   

   

TECHNICAL PROPERTIESTECHNICAL PROPERTIES

100%
 R

eal

LEATHER

ARSAN

∙  celokožený sandál
∙  reflexní pásek pro vyšší viditelnost
∙  PU2D podešev, odolná olejům, pohonným        
   hmotám a kontaktnímu teplu do 110°C, antistatická

SVRŠEK: buvolí useň
PODEŠEV: PU2D

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20347 (G3116), EN 20345 (G3115, G3119)
VELIKOST: 36–48

G3116
černá,
bez ocelové špice a planžety

ARSAN O1

G3115
černá,
s ocelovou špicí

ARSAN S1

BARVA:

G3119
černá,
s ocelovou špicí a planžetou

ARSAN S1P

POUŽITÍ:



ARLOW O1 ARLOW S1 ARLOW S3

ARLOW O1

ARLOW S1

ARLOW S3

TECHNICAL PROPERTIESTECHNICAL PROPERTIES

100%
 R

eal

LEATHER

200 / 201

ARLOW

∙ celokožená polobotka
∙ reflexní pásek pro vyšší viditelnost
∙ PU2D podešev, odolná olejům, pohonným hmotám

a kontaktnímu teplu do 110°C, antistatická

SVRŠEK: buvolí useň
PODEŠEV: PU2D
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20347 (G1052), EN 20345 (G1053, G3118)
VELIKOST: 36–48

1 10MOQ

G1052
černá, 
bez ocelové špice

ARLOW O1

G1053
černá,
s ocelovou špicí

ARLOW S1

BARVA:

G3118
černá,
s ocelovou špicí a planžetou, 
voděodolná úprava svršku

ARLOW S3

POUŽITÍ:



 ARDON O1

   

   

ARDON S1

   

   

ARDON S3

   

   

ARDON O1

 

 

ARDON S1

 

 

ARDON S3

 

 

 

100%
 R

eal

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIES

ARDON

∙  kotníková celokožená obuv
∙  reflexní pásek pro vyšší viditelnost
∙  PU2D podešev, odolná olejům, pohonným  
   hmotám a kontaktnímu teplu do 110°C, antistatická

SVRŠEK: buvolí useň
PODEŠEV: PU2D

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20347 (G1051), EN 20345 (G1054, G1055)
VELIKOST: 36–48

G1051
černá,
bez ocelové špice a planžety

ARDON O1

G1054
černá,
s ocelovou špicí

ARDON S1

BARVA:

G1055
černá,
s ocelovou špicí a planžetou, 
voděodolná úprava svršku

ARDON S3

POUŽITÍ:



ARWIN O2

 

 

100%
 R

eal

LEATHER

 ARWIN O2

    

202 / 203

ARWIN O2

∙   celokožená zimní obuv
∙  reflexní aplikace na svršku
∙  PU2D podešev, odolná olejům,  
   pohonným hmotám a kontaktnímu teplu
   do 110°C, antistatická

SVRŠEK: buvolí useň
PODEŠEV: PU2D
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 36–48

1 10MOQ

G3132
černá,
voděodolná úprava svršku

ARWIN O2

BARVA:

POUŽITÍ:



WARDER O2

WARDER O2

TECHNICAL PROPERTIES

300°C

100%
 R

eal

LEATHER

 NEW

POUŽITÍ:

∙ poloholeňová pracovní obuv
∙ reflexní pásek pro vyšší viditelnost
∙ ochrana proti okopu ve špici
∙ PU/guma podešev, odolná olejům, pohonným

hmotám a kontaktnímu teplu do 110°C, antistatická

SVRŠEK: lícová useň
PODEŠEV: PU/guma

WARDER O2
G3221
černá,
voděodolná úprava svršku

WARDER O2

BARVA:1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 39–48



TIBIA S3

 

 

 

100%
 R

eal

LEATHER

TIBIA S3

 

TECHNICAL PROPERTIES

204 / 205

G1036
černá,
poloholeňová obuv s ocelovou špicí 
a planžetou, se zateplením, voděodolná
úprava svršku

TIBIA S3

BARVA:TIBIA S3

∙   celokožená zimní obuv
∙  reflexní aplikace na svršku
∙  PU2D podešev, odolná olejům, pohonným  
   hmotám a kontaktnímu teplu do 110°C, antistatická

SVRŠEK: hovězí useň
PODEŠEV: PU2D

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 39–47

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ
POUŽITÍ:



FOUNDRY O1

 

 
 

FOUNDRY S1

 

 

  

TECHNICAL PROPERTIES

100%
 R

eal

LEATHER

FOUNDRY O1
FOUNDRY S1

 

POUŽITÍ: FOUNDRY

∙  celokožená slévárenská kotníková obuv
∙  PU2D podešev, odolná olejům, 
   pohonným hmotám a kontaktnímu 
   teplu do 110°C, antistatická

SVRŠEK: buvolí useň
PODEŠEV: PU2D

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20347 (G3070), EN 20345 (G3073)
VELIKOST: 39–48

G3070
černá,
bez ocelové špice

FOUNDRY O1

G3073
černá,
s ocelovou špicí

FOUNDRY S1

BARVA:



INTEGRAL S1P

 

INTEGRAL S1P

 

 

 

100%
 R

eal

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIES

206 / 207

G1028
černá,
s ocelovou špicí a planžetou

INTEGRAL S1P

BARVA:INTEGRAL S1P

∙  celokožená kotníková obuv
∙  vybavena ochranou nártu
∙  PU/TPU podešev, odolná olejům, pohonným hmotám 
    a kontaktnímu teplu do 110°C, antistatická

SVRŠEK: buvolí useň
PODEŠEV: PU/TPU

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 39–48

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ
POUŽITÍ:



AERO O1 PERFO S1
TECHNICAL PROPERTIES

100%
 R

eal

LEATHER

AERO O1

PERFO S1

POUŽITÍ:

AERO O1
PERFO S1

∙ perforovaná semišová polobotka
∙ podešev PU2D, nepíšící, odolná olejům a pohonným

hmotám, antistatická a odolná kontaktnímu teplu
do 110°C

SVRŠEK: semišová useň
PODEŠEV: PU2D

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20347 (G3053), EN 20345 (G1027)
VELIKOST: 36–48

G3053
šedá,
bez ocelové špice

AERO O1

G1027
šedá,
s ocelovou špicí

PERFO S1

BARVA:



            

               

SANFLASH S1

 

 

  

LOWFLASH S2

 

 

 
 

TECHNICAL PROPERTIES

100%
 R

eal

LEATHER

208 / 209

G1029
černá, 
celokožený bezpečnostní sandál 
s ocelovou špicí

SANFLASH S1

BARVA:

SANFLASH S1
LOWFLASH S2

∙  měkce polstrovaná bandáž, s antibakteriální vložkou
∙  PU2D podešev, odolná olejům, pohonným 
   hmotám a kontaktnímu teplu do 110°C, antistatická

SVRŠEK: nubuk
PODEŠEV: PU2D

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ

G1033
černá, 
bezpečnostní polobotka s ocelovou 
špicí a hydrofobní úpravou 

LOWFLASH S2

BARVA:

POUŽITÍ:
SANFLASH S1

LOWFLASH S2



1 10MOQ

GRINDLOW S1P

 

 

 

GRINDLOW S1P

   

   

100%
 R

eal

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIES

G3163
šedo-hnědo-oranžová, 
s kompozitovou špicí a flexibilní 
kevlarovou stélkou

GRINDLOW S1P

BARVA:GRINDLOW S1P

∙  bezpečnostní polobotka
∙  ochrana proti okopu ve špici

SVRŠEK: nubuk
PODEŠEV: PU/guma
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

1 10MOQ

POUŽITÍ:



 GRINDER S3

   

GRINDER S3

 

 

 

100%
 R

eal

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIES

210 / 211

GRINDER S3

∙  bezpečnostní kotníková obuv
∙  ochrana proti okopu ve špici

SVRŠEK: nubuk
PODEŠEV: PU/guma

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

G3189
šedo-hnědo-oranžová, 
s kompozitovou špicí 
a flexibilní kevlarovou stélkou, 
voděodolná úprava svršku

GRINDER S3

BARVA:
POUŽITÍ:



1 10MOQ

FORELOW S1P

  

   

FORELOW S1P

 

 

 

R
e

a
l

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIES

G3197
černo-červená, 
s kompozitovou špicí a flexibilní 
kevlarovou stélkou

FORELOW S1P

BARVA:FORELOW S1P

∙  bezpečnostní polobotka
∙  ochrana proti okopu ve špici

SVRŠEK: nubuk, textilie
PODEŠEV: PU/guma
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

1 10MOQ

POUŽITÍ:



 FORE S1P

   

FORE S1P

 

 

 

R
e

a
l

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIES

212 / 213

FORE S1P

∙  bezpečnostní kotníková obuv 
∙  ochrana proti okopu ve špici

SVRŠEK: nubuk, textilie
PODEŠEV: PU/guma

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

G3196
černo-červená,
s kompozitovou špicí 
a flexibilní kevlarovou 
stélkou

FORE S1P

BARVA:

POUŽITÍ:



 RASPER S1P

RASPER S1P

METAL

R
e

a
l

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIES

RASPER S1P

∙ bezpečnostní polobotka
∙ vzdušný svršek ze síťoviny
∙ bez kovových součástí

SVRŠEK: semišová kůže, textilie
PODEŠEV: PU/guma

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

G3164
šedo-červená,
s kompozitovou špicí 
a flexibilní kevlarovou 
stélkou

RASPER S1P

BARVA:

POUŽITÍ:



DERRICK HIGH S3

 

 

 

DERRICK S3

 

 

 

               

   

TECHNICAL PROPERTIES

METAL

TECHNICAL PROPERTIES TECHNICAL PROPERTIES

R
e

a
l

LEATHER

214 / 215

SVRŠEK: kůže, textilie
PODEŠEV: guma

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 39–48

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

DERRICK S3
DERRICK HIGH S3

G3187
šedo-hnědo-bílá, 
bezpečnostní kotníková obuv s kompozitovou špicí a 
flexibilní kevlarovou stélkou, voděodolná úprava svršku

DERRICK HIGH S3

BARVA:

∙  bez kovových součástí

1 10MOQ

šedo-hnědo-bílá, 
bezpečnostní polobotka s kompozitovou 
špicí a flexibilní kevlarovou stélkou, 
voděodolná úprava svršku

DERRICK S3

BARVA:

G3160

POUŽITÍ:
DERRICK S3

DERRICK HIGH S3



 DIGGER S1P

    

  

DIGGER S1P

 

 

 

METAL

TECHNICAL PROPERTIES

1 10MOQ

G3161
černo-modrá, 
s kompozitovou špicí a flexibilní 
kevlarovou stélkou

DIGGER S1P

∙  bezpečnostní polobotka
∙  poddajný svršek z mikrovlákna
∙  bez kovových součástí

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

SVRŠEK: mikrovlákno/PU
PODEŠEV: MD/guma/TPU

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 39–46

DIGGER S1P 1 10MOQ BARVA:

POUŽITÍ:



ZEPHYR S1P

 ZEPHYR S1P

METAL

R
e

a
l

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIES

216 / 217

1 10MOQ

G3198
černo-zelená,
s kompozitovou špicí 
a flexibilní kevlarovou 
stélkou

ZEPHYR S1P

ZEPHYR S1P

∙ bezpečnostní sadál
∙ bez kovových součástí

SVRŠEK: semišová kůže, textilie, PU
PODEŠEV: MD/guma/TPU

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 39–46

BARVA:
POUŽITÍ:



1 10MOQ

ENDURO O1

 

 

 ENDURO O1

    

 

METAL

BARVA:ENDURO O1

∙  pracovní polobotka
∙  poddajný svršek z mikrovlákna
∙  bez kovových součástí

SVRŠEK: mikrovlákno, PU
PODEŠEV: MD/guma/TPU
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 39–46

G3193
černo-oranžová,
bez ochranné špice

ENDURO O1

1 10MOQ

POUŽITÍ:



STRIPPER S1P

 

 

 

 STRIPPER S1P

   

 

 NEW

METAL

TECHNICAL PROPERTIES

218 / 219

∙  bezpečnostní polobotka
∙  bez kovových součástí

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 39–46

G3222
černo-červená,
s kompozitovou špicí a flexibilní 
kevlarovou stélkou

STRIPPER S1P

STRIPPER S1P 1 10MOQ BARVA:

SVRŠEK: textilie + 3D tisk
PODEŠEV: MD/gumaPOUŽITÍ:



 BLENDSAN S1P

   
   

BLENDSAN S1P

 

 

 

METAL

R
e

a
l

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIES

BLENDSAN S1P

∙  bezpečnostní sandál
∙  bez kovových součástí

SVRŠEK: nubuk, textilie
PODEŠEV: PU/PU

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

G3167
černá,
s kompozitovou špicí 
a flexibilní kevlarovou 
stélkou

BLENDSAN S1P

BARVA:

POUŽITÍ:



BLENDLOW S3
BLENDER S3

METAL

TECHNICAL PROPERTIES TECHNICAL PROPERTIES

R
e

a
l

LEATHER

BLENDLOW S3
BLENDER S3

220 / 221

BLENDLOW S3
BLENDER S3

∙ bezpečnostní obuv
∙ bez kovových součástí

SVRŠEK: nubuk, textilie
PODEŠEV: PU/PU

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 38–48

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ

G3165
hnědo-béžová, 
kotníková obuv s kompozitovou 
špicí a flexibilní kevlarovou stélkou

 BLENDER S3

BARVA:

G3166
hnědo-béžová, 
polobotka s kompozitovou špicí a flexibilní kevlarovou stélkou

BLENDLOW S3

BARVA:

POUŽITÍ:



 GEARSAN S1
GEARLOW S1P

GEAR S1P

   

   

GEARSAN S1

 

 

TECHNICAL PROPERTIES

R
e

a
l

LEATHER

GEARSAN S1

∙  bezpečnostní sandál

SVRŠEK: semišová useň, textilie
PODEŠEV: PU/PU

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

G3170
černo-červená,
s ocelovou špicí

GEARSAN S1

BARVA:

POUŽITÍ:



GEARLOW S1P
GEAR S1P

 

 

 

TECHNICAL PROPERTIES
R

e
a

l

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIES

222 / 223

GEARLOW S1P
GEAR S1P

∙  bezpečnostní obuv

SVRŠEK: semišová useň, textilie
PODEŠEV: PU/PU

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 38–48

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ

G3168
černo-červená, 
kotníková obuv s ocelovou špicí 
a planžetou

GEAR S1P

BARVA:

G3169
černo-červená, 
polobotka s ocelovou špicí a planžetou

GEARLOW S1P

BARVA:



FLORET SAN S1

FLORET SAN S1

 NEW TECHNICAL PROPERTIES

R
e

a
l

LEATHER

∙ dámský bezpečnostní sandál
∙ podšívka z prodyšné textilie drylex

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 35–42

G3224
černo-fialová,
s ocelovou špicí

FLORET SAN S1

FLORET SAN S1 1 10MOQ BARVA:

SVRŠEK: nubuk useň, prodyšná textilie
PODEŠEV: PU/PU

POUŽITÍ:



FLORET LOW S1

 

 

 

FLORET LOW S1

     

 
 

 NEW TECHNICAL PROPERTIES

R
e

a
l

LEATHER

224 / 225

∙  dámská bezpečnostní polobotka
∙  podšívka z prodyšné textilie drylex

SVRŠEK: nubuk useň, prodyšná textilie
PODEŠEV: PU/PU

BARVA:FLORET LOW S1 1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 35–42

G3223
černo-fialová,
s ocelovou špicí

FLORET LOW S1

POUŽITÍ:



PRIME SANDAL 
S1P

 PRIME SANDAL S1P
PRIME LOW S1P
PRIME HIGH S3

METAL

100%
 R

eal

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIES

PRIME SANDAL S1P

∙ bezpečnostní sandál
∙ podešev PU/PU
∙ bez kovových částí

SVRŠEK: hovězí useň
PODEŠEV: PU/PU

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

G1302
černo-béžový sandál,
s kompozitovou špicí 
a flexibilní kevlarovou 
stélkou

PRIME SANDAL S1P

BARVA:

POUŽITÍ:



PRIME LOW 
S1P

 

 

 

PRIME HIGH
S3

 

 

 

METAL

TECHNICAL PROPERTIES TECHNICAL PROPERTIES

100%
 R

eal

LEATHER

226 / 227

PRIME LOW S1P
PRIME HIGH S3

∙  bezpečnostní obuv
∙  bez kovových částí

SVRŠEK: hovězí useň
PODEŠEV: PU/PU

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ

G1300
černo-béžová, 
kotníková obuv s kompozitovou špicí 
a flexibilní kevlarovou stélkou

 PRIME HIGH S3

BARVA:

G1301
černo-béžová, 
polobotka s kompozitovou špicí a flexibilní kevlarovou stélkou

 PRIME LOW S1P

BARVA:



PRIME SANTREK 
S1

 

 

 

PRIME SANTREK S1

   

   
   

TECHNICAL PROPERTIES

 NEW

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

BARVA:PRIME SANTREK S1
SVRŠEK: semiš/textil
PODEŠEV: PU/PU

G1303
šedomodrá,
s ocelovou špicí

PRIME SANTREK S1

∙  trekový sandál s bohatou perforací
∙  PU2D podešev, odolná olejům, 
   pohonným hmotám a kontaktnímu teplu 
   do 110°C, antistatická

POUŽITÍ:



PRIME 
HIGHTREK S1P

 

 

 

PRIME HIGHTREK
S1P

   

   
   

TECHNICAL PROPERTIES

 NEW

228 / 229

SVRŠEK: semiš/textil
PODEŠEV: PU/PU
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

∙  treková kotníková obuv
∙  PU2D podešev, odolná olejům, 
   pohonným hmotám a kontaktnímu teplu 
   do 110°C, antistatická

G1304
šedomodrá,
s ocelovou špicí a planžetou

PRIME HIGHTREK S1P

PRIME HIGHTREK S1P 1 10MOQ BARVA:

POUŽITÍ:



FIRSAN O1 FIRSAN S1P

 FIRSAN O1

FIRSAN S1P

TECHNICAL PROPERTIESTECHNICAL PROPERTIES

100%
 R

eal

LEATHER

FIRSAN

černo-oranžová,
s ocelovou špicí a planžetou

BARVA:

FIRSAN S1P

G1187
černo-oranžová, 
bez ocelové špice a planžety

FIRSAN O1

G1188
NORMA: EN 20347 (G1187), EN 20345 (G1188)
VELIKOST: 36–48

∙ celokožený sandál
∙ bohatá perforace
∙ PU2D podešev, odolná olejům, pohonným

hmotám a kontaktnímu teplu do 110°C, antistatická

SVRŠEK: hovězí useň
PODEŠEV: PU2D

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

POUŽITÍ:



1 10MOQ

FIRLOW O1

 

 

FIRLOW S1P

 

 

 

 FIRLOW O1

   

FIRLOW S1P

   

   

100%
 R

eal

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIES

230 / 231

∙  celokožená polobotka
∙  PU2D podešev, odolná olejům, 
   pohonným hmotám a kontaktnímu teplu 
   do 110°C, antistatická

FIRLOW S1P
černo-oranžová,
s ocelovou špicí a planžetou

G1186

1 10MOQ

SVRŠEK: hovězí useň
PODEŠEV: PU2D
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20347 (G1182), EN 20345 (G1186)
VELIKOST: 36–48

G1182
černo-oranžová, 
bez ocelové špice a planžety

FIRLOW O1

BARVA:FIRLOW

POUŽITÍ:



 FIRSTY O1

   

FIRSTY S1P
FIRSTY S3

   

   

FIRSTY O1

 

 

FIRSTY S1P

 

 

 

FIRSTY S3

 

 

 

TECHNICAL PROPERTIESTECHNICAL PROPERTIES

100%
 R

eal

LEATHER

FIRSTY

∙  kotníková obuv
∙  PU2D podešev, odolná olejům, 
   pohonným hmotám a kontaktnímu teplu 
   do 110°C, antistatická

SVRŠEK: hovězí useň
PODEŠEV: PU2D

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20347 (G1181), EN 20345 
(G3098, G1185)
VELIKOST: 36–48

G1181
černo-oranžová, 
bez ocelové špice a planžety

FIRSTY O1

G1185
černo-oranžová,
s ocelovou špicí a planžetou

BARVA:

FIRSTY S1P

G3098
černo-zelená,
s ocelovou špicí a planžetou, 
hydrofobní úprava

FIRSTY S3

POUŽITÍ:



FORTE S3 HRO

 

 

 

FORTE S3 HRO

   

   

 NEW

100%
 R

eal

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIES

300°C

232 / 233

SVRŠEK: hovězí useň
PODEŠEV: PU/guma
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–47

∙  bezpečnostní kotníková obuv 
∙  podešev odolná vůči kontaktnímu teplu do 300°C

G3270
černo-oranžová,
s ocelovou špicí a planžetou, 
hydrofobní úprava svršku

FORTE S3 HRO

FORTE S3 HRO 1 10MOQ BARVA:
POUŽITÍ:



FIRWIN O1 FIRWIN S3

 FIRWIN 01

FIRWIN S3

TECHNICAL PROPERTIESTECHNICAL PROPERTIES

100%
 R

eal

LEATHER

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20347 (G3097), EN 20347 (G3131)
VELIKOST: 36–48

BARVA:FIRWIN
SVRŠEK: hovězí useň
PODEŠEV: PU2D

G3097
černo-oranžová,
bez ocelové špice a planžety

FIRWIN 01

∙ kotníková obuv zateplená umělým
kožíškem

∙ PU2D podešev, odolná olejům,
pohonným hmotám a kontaktnímu
teplu do 110°C, antistatická

G3131
černo-oranžová, 
s ocelovou špicí a planžetou,
hydrofobní úprava

FIRWIN S3

POUŽITÍ:



FIRWIN LB S3

 

 

 

FIRWIN LB S3

   

   
   

100%
 R

eal

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIES

234 / 235

SVRŠEK: hovězí useň
PODEŠEV: PU2D
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 36–48

∙  poloholeňová obuv
∙  měkčená bandáž pro pohodlné nošení 
∙  PU2D  podešev, odolná olejům, pohonným
 hmotám a kontaktnímu teplu do 110°C, antistatická

G3121
černo-oranžová,
s ocelovou špicí a planžetou, hydrofobní 
úprava, se zateplením

FIRWIN LB S3

FIRWIN LB S3 1 10MOQ BARVA:
POUŽITÍ:



FOREST 01

 

  

 FOREST 01

   

     

R
e

a
l

LEATHER

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 38–48

BARVA:

SVRŠEK: semišová useň, textil
PODEŠEV: PU2D

G3180
modro-šedá,
bez ochranných vlastností

FOREST 01

∙  moderní treková polobotka
∙  kvalitní polstrování jazyka a bandáže, PU2D
 podešev, odolná olejům, pohonným hmotám
 a kontaktnímu teplu do 110°C, antistatická

1 10MOQFOREST O1
POUŽITÍ:



FOREST H 01

     

  
   

FOREST H 01

 

  
 

R
e

a
l

LEATHER

236 / 237

FOREST H O1
SVRŠEK: semišová useň, textil
PODEŠEV: PU2D
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 38–48

∙ moderní treková kotníková obuv
∙  kvalitní polstrování jazyka a bandáže
∙  PU2D podešev, odolná olejům,
 pohonným hmotám a kontaktnímu teplu do 110°C 
∙  antistatická

G3181
modro-šedá,
bez ochranných vlastností

FOREST H 01

1 10MOQ BARVA:

POUŽITÍ:



VOG O1
VOG S2

   

   

VOG O1

 

  

VOG S1

 

  

TECHNICAL PROPERTIES

TECHNICAL PROPERTIES

∙  svršek z pratelného mikrovlákna vzhledu kůže
∙  uvnitř prodyšná textilie zajišťující absorpci vlhkosti
∙  polyuretanová podešev
∙  vhodný do zdravotnictví a potravinářského průmyslu

SVRŠEK: mikrovlákno povrstvené PU
PODEŠEV: PU/PU

1 10MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345 (G1267), EN 20347 (G1263)
VELIKOST: 36–48

BARVA:VOG 
G1263
bílo–modrá,
sandál bez ocelové špice

VOG O1

G1267
bílo–modrá,
bezpečnostní sandál s ocelovou špicí 

VOG S1

POUŽITÍ:



FINN O2

 

  

FINN S2

 

  

 

VALI S2

 

  

   

TECHNICAL PROPERTIES

TECHNICAL PROPERTIES

238 / 239

G1266
bílo-modrá, 
bezpečnostní mokasín s ocelovou špicí 

VALI S2

BARVA:

FINN
VALI S2

∙  svršek z pratelného mikrovlákna vzhledu kůže
∙  uvnitř prodyšná textilie zajišťující absorpci vlhkosti
∙  polyuretanová podešev
∙  vhodný do zdravotnictví a potravinářského průmyslu

SVRŠEK: mikrovlákno povrstvené PU
PODEŠEV: PU/PU

NORMA: EN 20345 (G1266, G1268), EN 20347 (G1265)
VELIKOST: 36–48

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQG1265
bílo-modrá, 
polobotka bez 
ocelové špice

FINN O2

BARVA:

G1268
bílo-modrá, 
bezpečnostní polobotka 
s ocelovou špicí 

FINN S2

BARVA:

POUŽITÍ:
FINN O2
FINN S2
VALI S2



            

         

CURTISS S1

 

 

COAL S1P

 

  

  
 

R
e

a
l

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIESTECHNICAL PROPERTIES

G1249
šedá, 
flexibilní polobotka se svrškem v kombinaci 
textilu a velurové usně, anatomicky 
tvarovaná vkládací stélka

 COAL S1P

BARVA:

CURTISS S1
COAL S1P

∙  s funkční WingTex podšívkou
∙  bezpečnostní špice AirToe composite 
    s prodyšnou membránou
∙  podešev z protiskluzného 
    a oděruvzdorného polyuretanu

SVRŠEK: velurová useň, textil (G1249)
PODEŠEV: PU/PU

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 35–48

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ
G1247
modrá, 
lehká polobotka s bohatou perforací 
vhodná do suchého prostředí

CURTISS S1

BARVA:

POUŽITÍ:
CURTISS S1

COAL S1P



COMFORT O1
TONIC O2

   

   

COMFORT O1

 

 
 
 

TONIC O2

 

  

 

100%
 R

eal

LEATHER

240 / 241

G1251
černá

TONIC O2

BARVA:

G1250
šedo-červená

COMFORT O1

BARVA:

POUŽITÍ:

TONIC O2

∙  polobotka z měkčeného voděodolného nubuku
∙  anatomicky tvarovaná vkládací stélka
∙  WingTex funkční podšívka 
∙  podešev z protiskluzného a oděruvzdorného 
  polyuretanu
∙  vhodná do suchých i mokrých provozů

SVRŠEK: nubuk
PODEŠEV: PU/PU

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 35–47

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQCOMFORT O1

∙  perforovaná polobotka z velurové usně
∙  anatomicky tvarovaná vkládací stélka s 
  antimykotickou úpravou
∙  WingTex funkční podšívka
∙  podešev z protiskluzného 
  a oděruvzdorného polyuretanu
∙  lehká, velmi dobře odvětraná, vhodná 
  do suchých provozů

SVRŠEK: velurová useň
PODEŠEV: PU/PU

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 35–47

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ



INNOVATION S3

 

 

 

 
 

GRAVEL S3

 

 

 

 

 INNOVATION S3
GRAVEL S3

   

   

   

100%
 R

eal

LEATHER

G1252
černo-červená

GRAVEL S3

BARVA:

G1248
černo-oranžová

INNOVATION S3

BARVA:

POUŽITÍ:

GRAVEL S3

∙  kotníková obuv s voděodolnou úpravou
∙  WingTex funkční podšívka
∙  AirToe bezpečnostní špice s perforovanou kompozitní 
  tužinkou a prodyšnou membránou
∙  Save & Flex PS4 MATRIX lehká, bezpečná, flexibilní a 
  nekovová ochrana proti propíchnutí
∙  anatomicky tvarovaná vkládací stélka Ergo Dry s 
  vlákny s aktivním uhlím

SVRŠEK: hovězí useň
PODEŠEV: PU/PU

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 38–47

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQINNOVATION S3

∙  velmi lehká komfortní kotníková obuv
∙  ClickOut systém umožňuje rychlé rozpínání obuvi
∙  svršek s voděodolnou úpravou
∙  funkční podšívka WingTex 
∙  bezpečnostní špice AirToe composite
∙  perforovaná kompozitová tužinka 
∙  protiskluzná podešev

SVRŠEK: hovězí useň
PODEŠEV: PU/PU

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 35–48

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ



FARM LOW OB

 

 

FAMR HIGH OB

 

 

FARM HIGH
WINTER OB

 

 

FARM LOW OB
FARM HIGH OB

FARM HIGH WINTER OB

   

TREK
TECHNICAL PROPERTIES

100%
 R

eal

LEATHER

242 / 243

POUŽITÍ:

FARM LOW OB
FARM HIGH OB

∙  svršek z kvalitního nubuku
∙  pryžová podešev
∙  bez ochranných vlastností

SVRŠEK: nubuk
PODEŠEV: pryž

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 38–48

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ

G4017
hnědá, 
kotníková kožená zateplená obuv

FARM HIGH WINTER OB

G4045
hnědá, 
kotníková kožená obuv

FARM HIGH OB

G4014
žlutá, 
kotníková kožená obuv

BARVA:

G4011
žlutá, 
kožená polobotka

FARM LOW OB

G4046
hnědá, 
kožená polobotka

FARM LOW OB

BARVA:

BARVA:

FARM HIGH OB



PRESTIGE LOW

 

 
 
 

RACER BLUE

 
 

TECHNICAL PROPERTIES

TREK

R
e

a
l

LEATHER

SOFT SHELL

∙  tradiční obuv sportovního střihu s širokým využitím 
   pro práci i volný čas
∙  gumová protiskluzová podešev odolná proti olejům

G4027

PRESTIGE LOW
SVRŠEK: přírodní useň, PU fólie
PODEŠEV: guma

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 36–48
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ

SVRŠEK: softshell
PODEŠEV: phylon/kaučuk

NORMA: EN 20347*
VELIKOST: 36–46
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ

bílá

G4028
černá

*  splňuje vybrané požadavky EN 20347

RACER BLUE

∙  treková kotníková obuv
∙  lehká a odolná s reflexními potisky
∙  svršek z materiálu softshell s nepromokavou úpravou
∙  špice a patní část zesílena vrstvou polyuretanu
∙  phylon/kaučuková podešev, phylon změkčuje došlap, 
   vnější kaučuková vrstva zvyšuje odolnost proti uklouznutí  
   na mokrém povrchu, pro outdoorové aktivity

G3144
černo-tyrkysová

BARVA:



FORCE

 
 

TECHNICAL PROPERTIES

TREK
SOFT SHELL

244 / 245

*  splňuje vybrané požadavky EN 20347

1 10MOQ 1 10MOQFEET

∙  sportovní softshellová obuv
∙  lehká a pohodlná na nošení
∙  svršek z materiálu softshell
∙  s reflexními prvky
∙  špice a pata vyztužena vrstvou polyuretanu
∙  phylon/TPR podešev, phylonová vrstva zmírňuje došlap
∙  vhodná jako vycházková obuv

SVRŠEK: softshell
PODEŠEV: phylon/TPR

VELIKOST: 36–46
BARVA:

G3210
šedá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

FORCE

∙  outdoorová obuv s reflexními potisky
∙  odolná, příjemná na nošení, svršek z materiálu softshell 
   s voděodolnou membránou
∙  špice a patní část zesílena vrstvou polyuretanu
∙  phylon/kaučuková podešev

SVRŠEK: softshell
PODEŠEV: phylon/kaučuk

NORMA: EN 20347*
VELIKOST: 36–46
BARVA:

G3177
černo-červená

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

G3211
červená

BARVA:



TECHNICAL PROPERTIES TECHNICAL PROPERTIES

TECHNICAL PROPERTIES

TREK

R
e

a
l

LEATHER

TRACK

∙  kotníková vysoce kvalitní obuv
∙  polstrovaný jazyk a bandáž kotníku
∙  membrána Kingtex zajišťuje nepropustnost vody
∙  stélka změkčena 3 mm vrstvou EVA zajišťující vynikající 
   komfort
∙  špice a pata zesíleny vrstvou kaučuku proti okopu
∙  podešev EVA/kaučuk, materiál EVA změkčuje došlap, 
   vnější kaučuková vrstva zaručuje zvýšenou odolnost
   proti uklouznutí na mokrém povrchu
∙  vhodná pro outdoorové aktivity v náročnějším terénu

SVRŠEK: nubuk, textilie
PODEŠEV: phylon/guma

VELIKOST: 38–46
BARVA:

G3175
šedo-zelená

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ RANDER

∙  kotníková vysoce kvalitní obuv
∙  polstrovaný jazyk a bandáž kotníku
∙  membrána Hydroguard
∙  špice, pata a oblast kotníku zesíleny TPU vrstvou
∙  podešev EVA/kaučuk, materiál EVA změkčuje došlap, 
   vnější kaučuková vrstva zaručuje zvýšenou odolnost
   proti uklouznutí na mokrém povrchu
∙  vhodná pro outdoorové aktivity v náročnějším terénu

SVRŠEK: kůže, textilie
PODEŠEV: phylon/guma

VELIKOST: 40–46
BARVA:

G3194
černá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ



TECHNICAL PROPERTIES
TREK

R
e

a
l

LEATHER

246 / 247

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

GROVE

∙  treková kotníková obuv, nepromokavá úprava svršku
∙  ochrana proti okopu ve špici
∙  pata vyztužena vrstvou polyuretanu
∙  poutko pro snadné nazouvání na patě a na jazyku
∙  vhodná jako vycházková obuv i pro outdoorové aktivity

SVRŠEK: semišová useň, textilie
PODEŠEV: phylon/guma

VELIKOST: 36–46
BARVA:

G3185
šedo-zelená

GROVE LOW

∙  treková polobotka
∙  nepromokavá úprava svršku, ochrana proti okopu ve špici
∙  pata vyztužena vrstvou polyuretanu, poutko pro snadné 
   nazouvání na patě a na jazyku
∙  vhodná jako vycházková obuv i pro outdoorové aktivity

SVRŠEK: semišová useň, textilie
PODEŠEV: phylon/guma

VELIKOST: 36–46
BARVA:

G3188
šedo-zelená

1 10MOQ1 10MOQ



 NEW

R
e

a
l

LEATHER

TECHNICAL PROPERTIES

TECHNICAL PROPERTIES

TREK

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

SPINNEY

∙  treková polobotka
∙  gumový okop, PU zpevnění paty
∙  voděodolná membrána Hydroguard
∙  vhodná jako vycházková obuv i pro outdoorové aktivity

SVRŠEK: semišová useň, textilie
PODEŠEV: phylon/guma

VELIKOST: 37–46
BARVA:

hnědá

1 10MOQ

G3195



 NEW

TECHNICAL PROPERTIES

TREK

248 / 249

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

DANTON

∙  lehká sportovní polobotka
∙  prodyšná

SVRŠEK: polyuretan, textilie
PODEŠEV: EVA

VELIKOST: 36–46
BARVA:

1 10MOQ

G3209
šedo-zelená

SUNSET

∙  uzavřený trekový sandál
∙  s bohatou perforací ze síťoviny
∙  možnost utažení na patě pomocí pásku
∙  praktické jednobodové utahování pro   
    nastavení šířky sandálu

SVRŠEK: polyuretan, textilie
PODEŠEV: phylon/guma

VELIKOST: 36–46
BARVA:

G3183
šedo-oranžová

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ



TREK

SAND

∙  letní sandál sportovního designu
∙  s plnou špicí a bohatou perforací
∙  šňůrka na utahování pro perfektní 
   nastavení šířky sandálu
∙  nastavitelný patní pásek na suchý zip
∙  stélka z pravé kůže

SVRŠEK: polyuretan, textilie
PODEŠEV: TPR

VELIKOST: 36–46
BARVA:

G3138
béžovo-černo-oranžová

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ BEACH BLUE

∙  letní sandál s uzavřenou špicí
∙  vzdušný díky prodyšné síťovině a bohaté perforaci
∙  nastavitelná šířka nártu a nastavitelný patní pásek 
   na suchý zip
∙  svršek v kombinaci polyuretanu vzhledu nubuku 
   a textilie
∙  stélka z příjemného mikrovlákna

SVRŠEK: polyuretan, textilie
PODEŠEV: TPR

VELIKOST: 36–46
BARVA:

G3149
šedo-modrá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ



TREK

250 / 251

GRANITE

∙  sportovní designový letní sandál 
∙  s uzavřenou špicí a ochranou proti okopu
∙  lehký a prodyšný
∙  praktické jednobodové utahování pro nastavení 
   šířky sandálu
∙  stélka z pravé kůže

SVRŠEK: polyuretan, textilie
PODEŠEV: TPR

VELIKOST: 36–46
BARVA:

G3156
šedo-černo-červená

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQARROW

∙  sportovní designový letní sandál
∙  s uzavřenou špicí a ochranou proti okopu
∙  lehký a prodyšný, svršek z perforované textilie 
   a polyuretanu ve vzhledu kůže
∙  praktické jednobodové utahování pro nastavení šířky 
   sandálu
∙  možnost utažení na patě pomocí suchého zipu 
∙  textilní stélka

SVRŠEK: polyuretan, textilie
PODEŠEV: phylon/guma

VELIKOST: 41–46
BARVA:

G3182
šedo-oranžová

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ



100%
 R

eal

LEATHER
ATYS

∙  špičková česká zdravotní obuv z kvalitní kůže
∙  anatomicky tvarovaná stélka
∙  dva pásky s regulovatelným obvodem nártu pomocí 
   kovových spon
∙  extra silná korková podešev
∙  změkčený došlap silnou vrstvou pěnové pryže

SVRŠEK: kůže
PODEŠEV: korek/pryž

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 36–48
BARVA:

G8002
bílá,
nazouvák

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ
G8004
bílá,
sandál s nastavitelným patním páskem

G8001
hnědá,
nazouvák

G8003
hnědá,
sandál s nastavitelným patním páskem

 ATYS

ATYS

 FENIX

 FENIX

BARVA:

BARVA:

ORTOPEDICKÁ PODEŠEV

Měkčená zelená mezivrstva u 
klínové podešve díky své elas-
ticitě a flexibilitě snižuje nárazy 
a vibrace při chůzi, rozkládá 
je do plochy, zabraňuje únavě, 
nadměrnému zatěžování klou-
bů a páteře a umožňuje přiroze-
nou a zdravou chůzi. Dlouhodobý 
několikahodinový pohyb nebo 
stání v běžné obuvi na tvrdém 
povrchu má nežádoucí účinky 
na vaše klouby a obratle s ná-
slednými bolestmi kloubů, zad 
a dokonce i hlavy. 

ANATOMICKY TVAROVANÁ 
KORKOVÁ STÉLKA
Anatomicky tvarovaná korková 
stélka a její provedení má pod-
půrný účinek pro zdravou i po-
kleslou nožní klenbu, zajišťuje 
pocit sucha a zlepšuje krevní 
oběh, čímž snižuje únavu a ne-
bezpečí tvorby křečových žil. 
Stélka má výraznou podporu 
podélné i příční klenby, hlubo-
kou patní misku s vyměkčením 
v patě, které plní i funkci shock 
absorberu (tj. tlumí nárazy při 
došlapu na patu). Originální tvar 
paty zajišťuje stabilitu nohy při 
chůzi.



100%
 R

eal

LEATHER

252 / 253

DORIS

∙  kvalitní dámský sandál s nastavitelným patním 
   páskem na klínku
∙  nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon
∙  extra silná korková podešev změkčená pěnovou pryží
∙  s atestem zdravotní obuvi

SVRŠEK: kůže
PODEŠEV: korek/pryž

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 36–42
BARVA:

G8008
bílá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

FLORA

∙  kvalitní dámský nazouvák na klínku
∙  nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon
∙  extra silná korková podešev změkčená pěnovou pryží
∙  s atestem zdravotní obuvi

SVRŠEK: kůže
PODEŠEV: korek/pryž

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 36–42
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

10MOQ 1 10MOQ

G8015
hnědá

G8012
bílá

1

BARVA:
G8006
hnědá

BARVA:

DORIS

DORIS

FLORA

FLORA



SLIPPERS
TECHNICAL PROPERTIES

100%
 R

eal

LEATHER

1 10MOQ 1 10MOQ

∙ korkové nazouváky se svrškem z materiálu action
leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou
úpravou)

∙ nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon
∙ prodyšná stélka s bohatou perforací
∙ podešev kombinace korku, EVA pěny a vrstvy mechu
* splňuje vybrané požadavky EN 20347

bílá,
nazouvák

NORMA: EN 20347*
VELIKOST: 36–46
BARVA:

bílá,
sandál s nastavitelným patním páskem

G3104
hnědá,
nazouvák

G3106
hnědá,
sandál s nastavitelným 
patním páskem

MARS
SVRŠEK: action leather
PODEŠEV: korek/EVA pěna

NORMA: EN 20347*
VELIKOST: 36–46
BARVA:

G3105

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MERKUR

∙ korkové sandály s nastavitelným patním páskem,
se svrškem z materiálu action leather (štípaná
kůže s povrchovou polyuretanovou úpravou)

∙ nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon
∙ prodyšná stélka s bohatou perforací
∙ podešev kombinace korku, EVA pěny a vrstvy mechu
* splňuje vybrané požadavky EN 20347

SVRŠEK: action leather
PODEŠEV: korek/EVA pěna

G3107

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

BARVA:

BARVA:

MARS

MARS MERKUR

MERKUR



SLIPPERS

254 / 255

SVRŠEK: EVA
PODEŠEV: EVA

VELIKOST: 36–46
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MARINE

∙  moderní nazouváky typu kroksy
∙  s patním páskem a bohatou perforací
∙  materiál EVA nesaje vodu a je tvarově 
   stálý a lehký

SVRŠEK: EVA
PODEŠEV: EVA

VELIKOST: 40–45
BARVA:

G3178
černo-modrá

SVRŠEK: EVA
PODEŠEV: EVA

VELIKOST: 40–45
BARVA:

G3140
modro-bílá

navy

G3143
modrá

G3179
černo-šedá

ATLANTIK

∙  moderní nazouváky typu kroksy
∙  s patním páskem a bohatou perforací
∙  materiál EVA nesaje vodu a je tvarově 
   stálý a lehký

G3141
bílá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PACIFIK

∙  lehké koupelové nazouváky
∙  rychleschnoucí materiál EVA
∙  vhodné do sprchy, jako plážová obuv 
   nebo přezůvky

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

G3142

1 20MOQ 1 20MOQ 1 20MOQ

BARVA:

BARVA:

ATLANTIK

ATLANTIK ATLANTIK MARINE

MARINE

PACIFIK



NIGHTFISH OB

 
 
 

PURSAFE S5

 

 

 

 

PURSAFE S5

    

   

  
NIGHTFISH OB

   

   

   

BOOTS

MADE
IN EU

TECHNICAL PROPERTIES

TECHNICAL PROPERTIES

+25°C -20°C

TECHNICAL PROPERTIES

∙  originální holínky řady 
   ARDON®NIGHTFISH
∙  svršek ze směsi PVC a nitrilu
∙  příjemná nebarvící bílá nylonová 
   vystýlka pro vyšší komfort nošení
∙  podešev z černého nitrilu

SVRŠEK: PVC/nitril
PODEŠEV: PVC/nitril

1 6MOQ

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 37–45, 47

G9Night
tmavě zelená

NIGHTFISH OB

NIGHTFISH OB

BARVA:

∙  podešev odolná proti  olejům a pohonným hmotám, 
   absorpce energie v oblasti paty
∙  antistatická
∙  tepelná izolace do -20°C, zachovává pružnost 
   do -25°C

SVRŠEK: polyuretan
PODEŠEV: polyuretan

1 6MOQ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345
VELIKOST: 38–47

G3176
šedo-oranžová,
s ocelovou špicí a planžetou

PURSAFE S5

BARVA:

PURSAFE S5

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

POUŽITÍ:



OILFISH S5

 

 

 

WHITEFISH OB

 
 
 

MADE
IN EU

MADE
IN EU

OILFISH S5

    

      

  
WHITEFISH OB

   

TECHNICAL PROPERTIES

BOOTS

256 / 257

NIGHTFISH OB

OILFISH S5
WHITEFISH OB

∙  originální holínky řady ARDON®NIGHTFISH
∙  svršek ze směsi PVC a nitrilu
∙  příjemná nebarvící bílá nylonová vystýlka pro vyšší 
   komfort nošení

SVRŠEK: PVC/nitril
PODEŠEV: PVC/nitril
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 20345 (G10Night), EN 20347 (G12Night)
VELIKOST: 37–45, 47

1 6MOQ

G12Night
bílo-modrá

WHITEFISH OB

G10Night
žlutá,
s ocelovou špicí a planžetou

OILFISH S

BARVA:

BARVA:

POUŽITÍ:



POSEIDON O4

   

JEREMY OB

      
   

POSEIDON O4

  

 
 

JEREMY OB

 

MADE
IN EU

BOOTS

OILFISH OB

   

   

WHITEFISH OB

      

POUŽITÍ:

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 38–46

SVRŠEK: PVC
PODEŠEV: PVC

∙  holínka z černého PVC
∙  šedá nylonová vystýlka pro vyšší komfort nošení

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQPOSEIDON O4

G3191
černá

POSEIDON O4

BARVA:

∙  klasické gumové holínky
∙  gumová podešev
∙  vhodné do vlhkého prostředí

SVRŠEK: guma
PODEŠEV: guma

1 10MOQ

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 37–48

JEREMY OB

BARVA:

G2024
černá

JEREMY OB

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



CHEST 
WADERS OB

THIGH WADER 
OB

MADE
IN EU

MADE
IN EU

OILFISH OB

WHITEFISH OB

BOOTS

258 / 259

CHEST
WADERS OB

THIGH 
WADERS OB

∙ rybářské vysoké holínky na stehna
s upínacím popruhem

∙ ze zeleného PVC
∙ s nylonovou vystýlkou

SVRŠEK: PVC
PODEŠEV: PVC

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 40–47
BARVA:

G5007
zelená

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

∙ rybářské vysoké holínky na hruď,
elastické šle

∙ ze zeleného PVC, s nylonovou
vystýlkou

SVRŠEK: PVC
PODEŠEV: PVC

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 40–47
BARVA:

G5008
zelená

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 1MOQ

POUŽITÍ:
CHEST 

WADERS OB 
TIGHT 

WADER OB



BOOTS

       

CHEST 
WADERS S5 

FLUO

   

 
 

CHEST WADERS
S5 FLUO

   

   

MADE
IN EU

TECHNICAL PROPERTIES

+25°C -20°C

BOOTS

 - na objednávku

∙  rybářské vysoké holínky na hruď, elastické šle
∙  materiál odolává nepříznivému počasí  
   i lámání při teplotách do -50°C
∙  odolávají lehkým chemikáliím

G5009
oranžová

CHEST 
WADERS S5 FLUO
SVRŠEK: PVC/polyester
PODEŠEV: PVC

NORMA: EN 343, EN 20345
VELIKOST: 39–47
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ

POUŽITÍ:



BORK OB

  
 

TECHNICAL PROPERTIES

BORK OB

     

WINFISH OB

   

   
   

WINFISH OB

 

 
 

BOOTS

260 / 261

G2026
černá

G2025
bílá

BORK OB
BORK OB

∙  speciální protiskluzné holínky 
  pro chůzi na velmi hladkém a 
  kluzkém povrchu
∙  svršek z kvalitní gumy
∙  vynikající protiskluzná podešev

SVRŠEK: guma
PODEŠEV: guma

NORMA: EN 20347 SRC
VELIKOST: 35–48

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ
BARVA:

POUŽITÍ:

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 38–48

G11Night
zelená

WINFISH 
OBSVRŠEK: PVC

PODEŠEV: PVC

∙  originální zimní zateplená holínka
∙  svršek ze zeleného PVC
∙  s nebarvící bílou vystýlkou
∙  černá PVC podešev
∙  v horní části šnůrka pro utažení

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQWINFISH OB BARVA:

BORK OB



               

    

GUNNAR OB

 

CALLUM OB

 
MADE
IN EU

BOOTS

G3040
černá

CALLUM OB

BARVA:

POUŽITÍ:
GUNNAR OB
CALLUM OB

BARVA:

GUNNAR OB
CALLUM OB

∙  kombinované holínky
   vhodné do vlhkého prostředí
∙  s gumovou podešví
∙  se zimním zateplením

SVRŠEK: guma/filc/bavlna (G3041), kůže/filc (G3040)
PODEŠEV: guma

NORMA: EN 20347
VELIKOST: 37–48 (G3041), 38–48 (G3040)

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

G3041
černá

GUNNAR OB

1 10MOQ



SNOWBEAR

 

 

TECHNICAL PROPERTIES

BOOTS

262 / 263

SNOWBEAR 1 5MOQ 1 5MOQ

*  splňuje vybrané požadavky EN 20347

∙  poloholeňová zimní obuv do mrazivého počasí
∙  systém utahování pomocí pružné šňůrky a velcra
∙  vyjímatelná Thinsulate vložka s mrazuvzdornou 
   membránou, zateplená umělým kožíškem

SVRŠEK: nylon/polyuretan
PODEŠEV: termoplastický kaučuk

NORMA: EN 20347*
VELIKOST: 41-48
BARVA:

G3129
šedo-černá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

SNOWMAN

∙  poloholeňová zimní obuv
∙  zateplení pomocí Thinsulate vložky, která není  
   vyjímatelná
∙  kvalitní reliéfní podešev

SVRŠEK: nylon/polyuretan
PODEŠEV: TPR, kaučuk

VELIKOST: 40-46
BARVA:

G3205
černá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



H14003 H14067/38–39

H14067/42–43

H14067/44–45

H14067/40–41
H14068/38–39

H14068/40–41

H14068/42–43

H14068/44–45

INS SPORT
∙  sportovní vložky do obuvi
∙  anatomicky tvarované
∙  tlumí došlap

vel. 38–39

vel. 42–43

vel. 44–45

vel. 40–41

vel. 38–39

vel. 40–41

vel. 42–43

vel. 45–46

∙  gelové vložky do obuvi
∙  anatomicky tvarované
∙  více funkčních zón
∙  podpora tlumení v oblasti klenby

1 18MOQINS GEL1 50MOQ1 12MOQCARBON
∙  antibakteriální vložky do obuvi
∙  univerzální velikost
∙  stříhací



264 / 265

ACTIVE

∙  funkční ponožky s vláknem
 COOLMAX

∙  vybavené funkčními zónami
∙  vlákno COOLMAX schne

 dvakrát rychleji než bavlna

MATERIÁL: 38 % COOLMAX, 
38 % bavlna, 22 % polyester, 
2 % elastan

VELIKOST: 36–48
BARVA:

H1472
šedo-modrá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQLEE

∙ zimní hřejivé ponožky
∙ široký pružný lem
∙ výška na holeně

MATERIÁL: 72 % bavlna, 
13 % nylon, 12 % polyester, 
3 % elastan

VELIKOST: 36–48
BARVA:

H1475
tmavě modrá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQMUS

∙ termoponožky

MATERIÁL: 30 % polycolon, 
25 % vlna, 25 % bavlna, 
10 % polypropylen, 10 % lycra

VELIKOST: 36–47
BARVA:

H14011
černá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ SILVER

∙ antibakteriální ponožky
s vlákny stříbra

∙ podíl stříbrného vlákna
zamezuje tvorbě bakterií

MATERIÁL: 70 % bavlna, 
26 % polyester, 3 % elastan, 
1 % stříbrné vlákno

VELIKOST: 36–48
BARVA:

H1470
černo-šedá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ

VLOŽKY/PONOŽKY



černá černá
vel. 39–42 vel. 43–46

H1474
černá

H1474/B
bílá

WELLNESS

∙ černé pánské ponožky s bam-
    busovým vláknem a elastanem
∙ skvěle padnou díky podílu

elastenu
∙ výška na holeně
∙ příjemný materiál

MATERIÁL: 72 % viskóza 
(bambus), 25 % polyester, 
3 % elastan

VELIKOST: 36–48
BARVA:

H1471
černá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQWILL

∙ letní lehké ponožky
∙ hladké bez vzoru
∙ pružné a příjemné na

nošení

MATERIÁL: 72 % bavlna, 
25 % polyester 3 % elastan

VELIKOST: 36–48
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQSPORT

∙ nízké sportovní ponožky
∙ díky funkčním zónám
  a podílu elastanu skvěle
  padnou a nesklouzávají z paty

MATERIÁL: 75 % bavlna, 
22 % polyester, 3 % elastan

VELIKOST: 36–48
BARVA:

H1473
bílo-černo-modro-oranžová

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ ABI

∙  černé kotníkové ponožky
∙  extrémě jemné, dobře

 odvádějí vlhkost
∙ spodní strana chodidla

 se zesílením

MATERIÁL: 85 % bambus, 
12 % polyester, 3 % elastan

VELIKOST: 39–42 (G3111), 
43–46 (G3112)
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ

G3111 G3112



 NEW  NEW

266 / 267

černá
H1476
šedá

LONG

∙ funkční podkolenky s vláknem
COOLMAX

∙ vlákno COOLMAX schne dvakrát
rychlejí než bavlna

∙ spodní strana chodidla a zadní
část se zesílením

∙ funkční zóna v oblasti nártu pro
lepší stabilizaci

∙ pružná přední část pro optimální
pohodlí

MATERIÁL: 40 % COOLMAX, 
37 % bavlna, 20 % polyester, 
3 % elastan

VELIKOST: 36-48
BARVA:

H1477
šedo-černá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQGREY

∙  šedé sportovní ponožky
∙  spodní strana chodidla

 se zesílením 
∙  funkční zóna v oblasti nártu

 pro lepší stabilizaci
∙  široký a elastický lem zabraňuje

 sklouzávání 

MATERIÁL: 75 % bavlna, 
23 % PES, 2 % elastan

VELIKOST: 36–48
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQHARD

∙ ponožky zimní

MATERIÁL: 80 % bavlna, 
20 % polyamid

VELIKOST: 4–13
BARVA:

H14007
černá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ HOLM

∙ ponožky letní

MATERIÁL: 70 % bavlna, 
30 % polyamid

VELIKOST: 3–12
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ

H14009

PONOŽKY



TECHNICAL PROPERTIES

1 50MOQCP3
∙ plastová lžíce ARDON® na obuv

H14063

1 50MOQCP4
∙ kulaté tkaničky, 100 % polyester
∙ délka 90, 120 nebo 140 cm

CP SL
∙ ploché tkaničky, 100 % polyester
∙ délka 110, 130 cm

H14019/90
délka 90 cm

H14019/120
délka 120 cm

H14019/140
délka 140 cm

H14069/110cm
délka 110 cm

H14069/130cm
délka 130 cm

1 8MOQDRUM

∙ bezpečnostní návleky na obuv
∙ s ocelovou špicí

G1306/38-42

SVRŠEK: hovězí lícová useň
PODEŠEV: kaučuk

NORMA: EN 12568
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

G1306/43-47

1 50MOQ



CARE
PROTECTION

268 / 269

CP NUBUK
∙ Bezbarvý přípravek k ošetření obuvi

z vlasových usní. Regeneruje, oživuje,
impregnuje a zachovává prodyšnost. 
Pro zvýšení účinku lze kombinovat
s impregnačním přípravkem B6139. 
Objem 75 ml, houbička s ventilem jako
aplikátor.

B6136

1 10MOQ

CP GORETEX
∙ Černý ošetřující krém s vyživovacím

účinkem a impregnačními
vlastnostmi. Vhodný i pro obuv
vybavenou membránou GORE-TEX. 
Pro zvýšení účinku lze kombinovat
s impregnačním přípravkem B6139. 
Objem 70 ml.

B6137

1 10MOQCP CREME
∙ Ošetřující  přípravek vhodný pro

všechny druhy pracovní a speciální
kožené obuvi s hladkým lícem bez
membrány.  Po přeleštění dosahuje
vysokého lesku. Hmotnost 200 g,
s aplikační houbičkou uvnitř dózy.

B6138

1 10MOQ

CP IMPRE
∙ Vysoce účinný impregnační  přípravek

nejen pro přírodní usně, ale i pro
všechny materiály a výrobky
používané ve vlhkém prostředí
(kůže, nubuky, velury, textil, syntetické
materiály). Nesnižuje propustnost
vodních par a nezhoršuje mikroklima
uvnitř obuvi. Vhodný pro obuv a oděvy
s prodyšnou membránou. Objem
160 ml.

B6139

1 10MOQ

bezbarvý

černý

černý

bezbarvý

PŘÍSLUŠENSTVÍ



36 4 23,5

37 4,5 24,2

38 5 25

39 6 25,7

40 6,5 26,5

41 7 27,2

42 8 28

43 9 28,7

44 9,5 29,5

45 10 30,2

46 11 31

47 12 31,7

48 13 32,5

velikostní tabulky

obuv
francouzské 
číslování

anglické
číslování

metrické
číslování



i I/II I II

OB O1 O2 O3 O4 O5

I/II I II

SB S1 S2 S3 S4 S5

třída I - obuv vyrobená z úsně
třída II - celopryžová nebo celopolymerní obuv   
             (vulkanizovaná / tvářená vcelku)

OBUV

pracovní obuv 
(bez tužinky ve špičce) 
dle normy EN ISO 20347: 2012

bezpečnostní obuv
(s tužinkou ve špičce) 
dle normy EN ISO 20345: 2011



544 / 545

I/II OB

I O1

O2

O3

II O4

O5

I/II SB

I S1

S2

S3

II S4

S5

E

WR

/

/

FO

HRO

SRA

SRC

A

P

P

/

/

SLS* /

INFORMACE / VYSVĚTLIVKY

OBUV

normy

pracovní obuv 
(bez tužinky ve špičce) 
dle normy EN ISO 20347: 2012

splňuje základní požadavky

stejné jako OB + uzavřená oblast paty, antistatické 

vlastnosti, absorpce energie v oblasti paty

stejné jako O1 + průnik a absorpce vody

stejné jako O2 + odolnost proti propíchnutí, podešev s 

dezénem

stejné jako OB + uzavřená oblast paty, antistatické 

vlastnosti, absorpce energie v oblasti paty

stejné jako O4 + odolnost proti propíchnutí, podešev s 

dezénem

bezpečnostní obuv
(s tužinkou ve špičce) 
dle normy EN ISO 20345: 2011

splňuje základní požadavky

stejné jako SB + uzavřená oblast paty, antistatické 

vlastnosti, absorpce energie v oblasti paty

stejné jako S1 + průnik a absorpce vody

stejné jako S2 + odolnost proti propíchnutí, podešev 

s dezénem

stejné jako OB + antistatické vlastnosti, absorpce 

energie v oblasti paty, odolnost proti paliv. oleji

stejné jako S4 + odolnost proti propíchnutí, podešev 

s dezénem

piktogramy

absorpce energie v oblasti paty

odolnost svršku proti vodě

bezpečnostní tužinka pro ochranu prstů

kompozitová bezpečnostní tužinka pro 

ochranu prstů

odolnost proti olejům a pohonným 

hmotám

odolnost proti kontaktnímu teplu

odolnost proti uklouznutí na keramické 

podlahové dlaždici se SLS*

odolnost proti uklouznutí na keramické 

podlahové dlaždici se SLS* 

a na ocelové podlaze s glycerinem

antistatická obuv

odolnost proti propíchnutí 

(ochranná stélka) 

odolnost proti propíchnutí 

(kevlarová ochranná stélka)

zateplení

bez kovových součástí

roztok laurylu sulfátu sodného 

(sodium lauryl sulphate)




